
Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 21111000206, strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 21111000206
„Bojové vozidlo LTATV - nákup“

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:

Se sídlem na adrese:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS
sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany
Ing. Petrem ZÁBORCEM
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen ,,ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoby ve věcech technických a organizačních:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

(dále jen ,,kupující“) na straně jedné

CROY s.r.o.

Zapsaná v obchodním
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9201
Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník
45147647
CZ45147647
Komerční banka, a.s.
239940221/0100
Josefem KODETEM, jednatelem

Informační systém datových schránek (dále jen ,,ISDS“):
Identifikátor datové schránky: shgwwir



Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 21111000206, strana 2 (celkem 3)

Adresa pro doručování korespondence:
CROY s.r.o.
Plzeňská 2599 
269 01 Rakovník 

(dále jen „prodávající44) na straně druhé

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XVIII. odst. 2 této kupní smlouvy uzavřené dne 
15. 7. 2021 (dále jen „smlouva44) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek44).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je doplnění čísla Technickým podmínek pro výrobu vozidla, zesouladnění 
technických parametrů zboží uvedených v příloze č. 1 „Technická specifikace zboží44 smlouvy 
s výsledky kontrolních a zkrácených vojskových zkoušek, administrativní úpravy přílohy č. 4 „Cena 
za zboží44 smlouvy, doplnění položek na katalogizaci v souladu se stanoviskem majetkového 
manažera v čl. IX. Katalogizace smlouvy a v souladu s čl. XVII. „Vyšší moc44 smlouvy, úprava 
termínu plnění.

III.
Předmět dodatku

1. V čl. III. odst. 1 písm. b) smlouvy se v posledním řádku věty doplňuje za slovy ....Technických 
podmínek pro výrobu „č. TP-ENOK-3720-2244.

2. Text čl. IV. „Doba plnění44 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„Prodávající je povinen ukončit plnění nejpozději do 15. prosince 2022.44

3. V čl. IX. “Katalogizace44 odst. 3. se ruší text druhé odrážky smlouvy a nahrazuje se následujícím 
zněním:
„v druhé části návrhu katalogizačních dat spojeným s předmětem smlouvy pro zajištění provozu, 
oprav a údržby budou dodána po provedení ZVZ na Soupravu nářadí LTATV 1, Diagnostiku 
XENTRY DIAGNOSIS KIT, olejový filtr s těsněním MB (RN A6421800009), pylový filtr MB 
(RN A461835020064), vzduchový filtr MB (RN A6420943000) a palivový filtr NB (RN 
A6420906352), avšak před fyzickým dodáním zboží podle podmínek stanovených katalogizační 
doložkou (viz příloha č. 3 smlouvy)44.

4. Příloha č. 4 „Cena za zboží44 smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním, které je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku.

5. Příloha č. 1 „Technická specifikace zboží44 smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním, které je přílohou 
č. 2 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a dvou přílohách o 29 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto 
dodatku připojují pod něj své podpisy.



Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 21111000206, strana 3 (celkem 3)

4.

5.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Za kupující:
Ing. Petr ZÁBOREC

ředitel
podepsáno elektronicky

Za prodávající:
Josef KODET 

jednatel
podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal 
Josef Kodet 
Datum: 2022.09.09 
08:01:09 +02'00'



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. 21111000206, strana 1 (celkem 2)

Cena za zboží

Poř.
ě. Předmět plnění Cena za 1 MJ 

v Kě bez DPH
Sazba
DPH
(%)

DPH v Kě
Cena za 1
MJ vKě 

věetně DPH

Celkový 
poěet M J

Celková cena bez 
DPH

Celková cena 
věetně DPH

1.
Vozidlo dle čl. 111. odst. 1 smlouvy 
ENOK 4.8 7 753 690,00 21 1.628 274,90 9 381 964,90 5 38 768 450,00 46 909 824,50

2.

Sada náhradních dílů pro každé 
vozidlo, uvedeno v položkách bodu 
2.1.-2.7.
(viz příloha č. 1 bod 3 smlouvy)

23 636,00 21 4 963,56 28 599,56 5 118 180,00 142 997,80

2.1
Motorový olej SAE 5W30, MB 228.51, 
kanystr 5 litrů (RN A0009894804) 795,00 21 166,95 961,95 15 11 925,00 14 429,25

2.2
Olejový filtr s těsněním MB (RN
A6421800009) 567,00 21 119,07 686,07 10 5 670,00 6 860,70

2.3
Pylový filtr MB 
(RN A461835020064) 461,00 21 96,81 557,81 10 4 610,00 5 578,10

2.4
Mazací tuk FUCHS RENOLIT FEP25 400 
gramů (RN A601373572) 993,00 21 208,53 1 201,53 20 19 860,00 24 030,60

2.5
Brzdová kapalina DOT4 PLUS, MB
331.0, plechovka 1 litr(RN
A0009890807)

918,00 21 192,78 1 110,78 20 18 360,00 22 215,60

2.6
Vzduchový filtr MB 
(RN A6420943000) 3 103,00 21 651,63 3 754,63 10 31 030,00 37 546,30

2.7
Palivový filtr NB 
(RN A6420906352) 2 672,50 21 561,23 3 233,73 10 26 725,00 32 337,25

3.
Sada dílenských prostředků pro 1.
úroveň pro každé vozidlo
(viz příloha č. 1 bod 3 smlouvy)

9 800,00 21 2 058,00 11 858,00 5 49 000,00 59 290,00

4. Sada dílenských prostředků pro 2. a 
3. úroveň 1 sada pro všechna vozidla 218 535,00 21 45 892,35 264 427,35 1 218 535,00 264 427,35



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. 21111000206, strana 2 (celkem 2)

(viz příloha č. 1 bod 3 smlouvy)

5.
Školení dle čl. 111. odst. 1 písni, d)
smlouvy
(viz příloha č. 1 bod 4 smlouvy)

39 000,00 21 8 190,00 47 190,00 5 195 000,00 235 950,00

Celková cena 39 349 165,00 47 612 489,65

Celková cena zahrnuje i ceny pro provedení předepsaných zkoušek



Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 21111000206, strana 1 (celkem 27)









































Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 21111000206, strana 21 (celkem 27)



Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 21111000206, strana 22 (celkem 27)



Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 21111000206, strana 23 (celkem 27)



Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 21 111000206, strana 24 (celkem 27)







Elektronický podpis^il 2.9.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. PetrZáborcc-
Vydal : ACAeÍQ3.1--4»suing Ccrdťicaic
Platnost do : 16.8.2023 10:55:50-000 +02:00


